

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Set12 NUMERO: 2012NE800717 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
 CNPJ : 10635424/0003-48 FONE: (47) 3803-7200
 ENDERECO : ROD. BR 280 KM 27, COLEGIO AGRICOLA
 MUNICIPIO : 8025 - ARAQUARI UF: SC CEP: 89245-000

CREDOR : 80734288/0001-67 - APOIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
 ENDERECO : MONSENHOR GERCINO 3243 ITAUM
 MUNICIPIO : 8179 - JOINVILLE UF: SC CEP: 89210-505

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

PEDIDO DE COMPRA PROFESSOR FERNANDO BISSO - MEMORANDO 01/2012 - 10/09/12.

DESTINO UEA VIVEIRO DE MUDAS.

ENTREGA NO ALMOXARIFADO CFE NORMAS DO EDITAL. PROC ORIGEM: 2012PR00009

CLASS : 1 26422 12363203120RL0042 044584 0112000000 339030 000000 F20RLP0111P
 TIPO : GLOBAL MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 23349000182201225
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 718,96

SETECENTOS E DEZOITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	99,90
			VALOR DO SEQ. :	399,60

4,00000 UNIDADE

CARRINHO MÃO

Carrinho de mão com caçamba reforçada e roda com pneu.

MARCA: MV ITEM DO PROCESSO: 00032 ITEM DE MATERIAL: 000052698

SUBTOTAL : 399,60

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 11Set12 NUMERO: 2012NE800717 PROCESSO: 23349000182201225
 EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
 CREDOR : 80734288/0001-67 - APOIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	171,00
			VALOR DO SEQ. :	171,00

1,00000 UNIDADE

EXTENSÃO ELÉTRICA

Extensão elétrica de 30 metros com carretel 2 x 1,50mm 10A.

MARCA: PERLEX ITEM DO PROCESSO: 00034 ITEM DE MATERIAL: 000022098

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	2,58
			VALOR DO SEQ. :	5,16

2,00000 UNIDADE

TRINCHA

Broxa para pintura 20cm x 10cm.

MARCA: ROMA ITEM DO PROCESSO: 00044 ITEM DE MATERIAL: 000030830

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	35,80
			VALOR DO SEQ. :	143,20

4,00000 LATA

TINTA ESMALTE

Tinta plástica alto brilho para madeira, cor branca galão de 3,6 litros.

MARCA: RESICOLOR ITEM DO PROCESSO: 00046 ITEM DE MATERIAL: 000030724

T O T A L : 718,96

 ROBERT LENOCH
 ORDENADOR

 DEODATO BUSS
 GESTOR FINANCEIRO